[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.12.2023  № 868
п. Волот
	О закреплении муниципального имущества на праве оперативного управления

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Волотовского муниципального округа, Положением о порядке управления, и распоряжения муниципальным имуществом Волотовского муниципального округа, утвержденным решением Думы Волотовского муниципального округа от 26.03.2021 № 95, приобретением имущества за счет средств, выделенных из бюджета Волотовского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять в муниципальную собственность Волотовского муниципального округа следующее имущество и присвоить реестровый номер:
	№ п/п
	Наименование имущества
	Характеристики
	Количество (шт)
	Балансовая стоимость

(руб.)
	Реестровый номер

	1
	Автоматизированное рабочее место
	Мини ПК CHUWI CoreBox Intel Core 151350, DDR5 16ГБ, 512ГБ(SSD) Intel Iris Xe Window. Комплект (клавиатура, мышь). A4TECH KR-85200, USB проводник, черный, Монитор Aser SB272Ebmix 27, черный.
	1
	57479,00
	53:04:2:2.2.1:4387

	Итого:
	57479,00

2. Закрепить за Администрацией Волотовского муниципального округа на праве оперативного управления имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления.
3. Комитету по управлению муниципальным имуществом и земельным вопросам внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества Волотовского муниципального округа.

Первый заместитель

Главы Администрации                                                                  С.В. Федоров